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Angiv de aktiviteter/mål der er beskrevet i ansøgningen

Ja Nej

X

Slots- og Kulturstyrelsen - Beretning (skriv titel på ordning)

Sammen med regnskabet skal du indsende en beretning om, hvordan tilskuddet er brugt.

Beretningen skal udarbejdes i nedenstående skema:

Er projektet udført i overensstemmelse med både ansøgningen og det formål som er beskrevet i tilsagnsbrevet?

*Puljens formål fremgår ikke i tilsagnsbreve udsendt før efteråret 2017

Udgivelse af nyhedsbreve i email-format

Angiv de aktiviteter/mål der er opnået Udgivelse af nyhedsbreve i email-format

Beskriv aktiviteten/projektet. Hvordan er de aktiviteter/mål, der er givet støtte til, opfyldt? (Skal udfyldes)

Skriv her (maks. 1.000 tegn):

Projektet har anvendt nyhedsbrevet som nyt litterært og digitalt format. Vi har inviteret yngre danske forfattere, der er anerkendte, men endnu mangler 

at slå igennem til et bredt publikum, til at skrive nyhedsbreve, specifikt i email-format. 

Vi har nået målene omkring udgivelse og fagligt niveau i nyhedsbrevene. Vi har afholdt de arrangementer, som vi havde sat os for.  

Vi definerede vores succeskriterier som værende: At komme ud til en yngre målgruppe og opnå op til 6000 abonnenter. Vi har haft en meget bred 

formidlingsflade og har nået vores målgruppe både via abonnementer og download. Vi har ikke kunnet nå op på 6000 abonnenter i perioden. 

En af de primære forklaringer - udover at målet var ret ambitiøst - var, at vi trods ihærdige forsøg havde vanskeligt ved at indfange og stimulere den 

øvrige biblioteksverden til at promovere projektet. Læs detaljeret beskrivelse i vedhæftede ”Nyt Nyhedsbrevs” afrapportering.

Er der ændringer i regnskabet i forhold til budgettet fra ansøgningen eller senest godkendte budget?



Ja Nej

X

129.000Egenfinansieringens størrelse i kroner som angivet i ansøgningen: 

Skriv her: 

Vi har medfinansieret med lønudgifter jf. ansøgning og indsendt budget.

Skriv her:

Er der ændringer i projektet i forhold til ansøgningen? Er disse på forhånd godkendt af Slots- og Kulturstyrelsen? 

Hvis ja, skriv kort hvilke afvigelser og begrundelsen for dem herunder.

Skriv her: 

Følgende udfyldes kun, hvis tilskuddet var betinget af en vis egenfinansiering af projektet:

Redegør for, hvordan I har realiseret egenfinansieringen til projektet, herunder hvordan egenfinansieringen er indgået i projektet

i overensstemmelse med jeres oplysninger i ansøgningen:

Hvis ja, skriv kort hvilke afvigelser og begrundelsen for dem herunder.


